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LBG-säkerhetsinstruktioner St1 Biogas 



Säkerhet

Personlig skyddsutrustning 
Vid tankning är följande personlig skyddsutrustning obligatorisk: 

Ögonskydd måste användas Skyddshandskar måste användas Heltäckande kläder måste användas



Säkerhet

Säkerhetsinstruktioner 
Vid tankning ska regler för den EX-klassade zoner följas i enlighet med 

gällande standarder och anläggningsspecifika regler:

 

Rökning och öppen eld förbjuden Mobiltelefonbruk förbjuden Motor avstängd under tankning



Säkerhet

Vid nödsituation

 

Tryck på nödstopp

EXIT

Lämna området Ring 112 Kontakta St1 på
0771-15 50 50

Starta inte 
bilmotorn



Innan tankning 

Stäng av motorn och lägg alla 
elektriska apparater såsom 

mobiltelefoner, i fickan 
alternativ lämna det inuti 

fordonet. 

Se till att biogasstationen är 
redo att användas

Bär skyddsutrustning 



Vid LBG stationen  

Säkerhetsinstruktioner 
Säkerhetsinstruktioner samt tankinstruktioner finns på dispensen. Läs dessa 

innan du påbörjar tankning.  

 



Har du frågor om LBG eller vill ansöka om kort?
Kontakta ansvarig säljare för den region du är verksam i. 

Regionchef - Region Stockholm syd, Sörmland 
och Östergötland
Pontus Erneholm
076 949 82 80
Pontus.erneholm@st1.com

Regionchef - Stockholm nord, Uppland, 
Västmanland, Gävleborg och Dalarna
Zizi Krantz
072 204 01 37
Zizi.krantz@st1.com

Regionchef - Västra Götaland
Markus Jacobsson
0761 463 664
Markus.jacobsson@st1.com

Regionchef - Syd
Magnus Casparson
070-821 81 72
magnus.casparson@st1.com

Regionchef - Värmland/Närke/Dalsland
Lars Eriksson
076-947 81 42
lars.eriksson@st1.com

Regionchef - Norrland
Jonas Isacsson
070 849 81 74
jonas.isacsson@st1.com

Regionchef - Värmland/Närke/Dalsland
Lars Eriksson
076-947 81 42
lars.eriksson@st1.com

Regionsäljare Norrland
Raymond Plånborg
070-375 67 69
raymond.planborg@st1.com

Office Based Account Manager CRT
Rasmus Löfgren
076 137 83 97
rasmus.lofgren@st1.com
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